



---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 88360184

---

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,64 RON - 346,64 RON

---

Descriere: 1.BANANE KG 10X6.14=61.40 2.OUA 30BUC/SET 1X21.93=21.93 3.VARZA KG 10X1.83=18.30  
4.FICAT PUI 1KG BUC 3X9.62=28.86 5.PULPA PORC KG 3X23.76=71.28 6.MERE KG  
5X3.84=19.20 7.ALMETTE 150G BUC 6X6.41=38.46 8.PULPE PUI KG 3X14.59=43.77 9.ULEI 1L  
BUC 6X7.24=43.44

---